お客様各位

SITC JAPAN 株式会社

　平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、中国 ー日本航路（輸入）におけるBAF、YASの料率を2023年11月16日より改定することを決定いたしました。

　何卒ご賢察のうえ、ご理解とご支援賜りますようお願い申し上げます。

適用時期 ：  (積港ETDを基準)

対象航路 ： 中国発（寧波以北） ― 日本向け　輸入航路

対象項目 ： BAF ( Bunker Adjustment Factor )

Prepaid US$200 /20' US$400 /40' US$200 /20' US$400 /40'

Collect JPY 27,000 /20' JPY 54,000 /40' JPY 30,000 /20' JPY 60,000 /40'

Prepaid US$240 /20' US$480 /40' US$240 /20' US$480 /40'

Collect JPY 32,400 /20' JPY 64,800 /40' JPY 36,000 /20' JPY 72,000 /40'

対象項目 ： YAS ( Yen Appreciation Surcharge )

Prepaid US$30 /20' US$60 /40' US$30 /20' US$60 /40'

Collect JPY 4,050 /20' JPY 8,100 /40' JPY 4,500 /20' JPY 9,000 /40'

Prepaid US$30 /20' US$60 /40' US$30 /20' US$60 /40'

Collect JPY 4,050 /20' JPY 8,100 /40' JPY 4,500 /20' JPY 9,000 /40'

以上

お問い合わせ

SITC JAPAN 東京本社

 セールスチーム TEL : 03-6262-7068

 ブッキング、カスタマー・サービス TEL : 03-6262-7069

SITC JAPAN 関西支店

 セールス＆マーケティングチーム TEL : 06-6210-1180

 カスタマー・マネジメントチーム TEL : 06-6201-8581

新料率

上海以北地域発

　S I T C  J A P A N  C O., LTD.
16F, KYOBASHI EDOGRAND,2-2-1KYOBASHI, CHUOKU, TOKYO 104-0031

                     TEL:03-6262-7778　　　　　　　FAX:03-6262-7117

2023年10月吉日

日中航路（輸入）BAF/YAS 改定のご案内

記

2023年11月16日

対象航路 現行料率 新料率

寧波・温州発

寧波トランシップ貨物含む

上海以北地域発

寧波・温州発

寧波トランシップ貨物含む

対象航路 現行料率